
Pos 

 

MX1 EXPERT 

1 

2 

3 

 

MX1 VETERAN 

1 

2 

3 

DNS 

 

MX2 EXPERT 

1 

2 

3 

4 

Num. 

288 

4 

85 

111 

137 

575 

59 

29 

194 

72 

45 

Nome 

LAUDONIO FRANCESCO 

COSTANZO BRUNO 

SESTITO GIUSEPPE 

DI FRANCO GIUSEPPE 

FIRMATURI IVANO 

D`ANDREA SILVIO 

DEODATO DAMIANO 

BATTAGLIA FRANCESCO 

TRAMONTANA ANTONINO 

GAETANO VINCENZO 

MARSICO FRANCESCO 

Classe 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

Punti totali 

50 

42 

42 

50 

44 

40 

0 

47 

47 

40 

36 

R1.  

25 

20 

22 

25 

22 

20 

0 

22 

25 

20 

18 

R2.  

25 

22 

20 

25 

22 

20 

0 

25 

22 

20 

18 

 

Stampato: 02/06/2019 14:59:04 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DOMINA DOMENICO 
Direttore di gara: GELONESE ANTONIO 
Moto Club Organizzatore: Fly Racing Team 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ficr Catanzaro 

3^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX CALABR 
CLASSIFICA FINALE 

MX1 - MX2 EXPERT + MX1 VETERAN 

Rocca Di Neto 1,600 Km. 


